
Rámcová kupní smlouva 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění 

mezi 

 

Prodávající:  

POPROKAN s.r.o. 

Velkoobchod školních a kancelářských potřeb 

Václava Majera 2669, 440 01 Louny 

IČ: 64051218, DIČ: CZ64051218 

jednající:  ing. Petra Aulická 

a 

Kupující:  

Střední odborné učiliště Toužim, příspěvková organizace 

Plzeňská 330, 364 01 Toužim 

IČ: 00669831, DIČ CZ00669831 

jednající:  Ing. Richard Nykodym 

I. Předmět plnění 

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu dle jednotlivých 

objednávek dodávky kancelářských potřeb, tiskopisů, drogerie (dále jen „zboží“) a závazek 

prodávajícího toto zboží odebrat a uhradit kupní cenu. 

 

II. Kupní cena 

Cena je stanovena dle platného ceníku vydaného společností. Ceník společnosti je 

k nahlédnutí u obchodních zástupců společnosti nebo v sídle společnosti, příp. je kupujícímu 

předán při osobním jednání. 

Smluvní strany jsou tímto ceníkem vázány po dobu trvání smlouvy; aktualizace ceníku 

možná. Kupující bere na vědomí, že pokud dojde vlivem inflace a dalších skutečností 

k navýšení vstupních surovin, je dodavatel oprávněn o tyto doložitelné částky příslušným 

způsobem navýšit konečné ceny. 

 

III. Doba plnění 

Prodávající je povinen dodat zboží uvedené v této smlouvě v době do 14 dnů od provedení 

elektronické objednávky v e-shopu prodávajícího a od jejího potvrzení kupujícímu v souladu 

s Všeobecnými dodacími a platebními podmínkami Prodávajícího, před takto stanovenou 

dobou může prodávající dodat zboží jen po předchozím písemném souhlasu kupujícího. 



 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek a 

to po dobu jím deklarované záruční doby. 

Dále se za podstatné porušení smlouvy považuje nezaplacení zboží 30 dnů po splatnosti 

příslušné faktury, nebude-li dohodnuto jinak. 

V. Smluvní pokuta, úroky z prodlení 

Pokud kupující nezaplatí kupní cenu stanovenou v této smlouvě v plné výši a včas, je povinen 

zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05%. 

Úhrada smluvního úroku nemá vliv na nárok obou smluvních stran na smluvní pokutu. 

VI. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen v písemné formě číslovaných dodatků. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, oba s platností originálu s tím, že podpisy 

oprávněných zástupců smluvních stran budou učiněny na všech listech smlouvy. 

Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 

uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či za nápadně 

nevýhodných podmínek, toto stvrzují svými podpisy.  

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  

 

 

V Toužimi  dne 17.5.2017 

 

 

 

 

………………………..     ………………………………..   

     

prodávající      kupující 


